THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 39/2006/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 2 năm 2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Đề án sắp xếp, đổi mới nông trường quốc doanh trực thuộc Tổng công ty Cao su Việt

Nam

_________________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 170/2004/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2004 của Chính phủ về sắp xếp, đổi mới và phát triển

nông trường quốc doanh;

Căn cứ Quyết định số 155/2004/QĐ-TTg ngày 24 tháng 8 năm 2004 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành tiêu

chí, danh mục phân loại công ty nhà nước và công ty thành viên hạch toán độc lập thuộc Tổng công ty nhà nước;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề án sắp xếp, đổi mới các nông trường quốc doanh trực thuộc Tổng công ty Cao su Việt Nam

như sau:

1. Tiếp tục củng cố và giữ nguyên 113 nông trường trực thuộc 19 công ty cao su sau đây:

- Công ty Cao su Đồng Nai

- Công ty Cao su Bình Long

- Công ty Cao su Phú Riềng

- Công ty Cao su Lộc Ninh

- Công ty Cao su Phước Hòa

- Công ty Cao su Dầu Tiếng

- Công ty Cao su Bà Rịa

- Công ty Cao su Tân Biên

- Công ty Cao su Bình Thuận

- Công ty Cao su Eah’ Leo

- Công ty Cao su Chư Sê

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16720